
           

 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE Č. 6 

dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„SPŠ Emila Kolbena Rakovník – Vybavení školy“ 

 
Zadavatel:   
 
Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková organizace 
Sídlo: Sídl. Gen. J. Kholla 2501, Rakovník, Rakovník II, PSČ: 269 01 
IČO: 16980123 

 
Zadavatel dne 24.10.2018 uveřejnil na profilu zadavatele:  
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_93.html výše uvedenou veřejnou zakázku.  
 
Zadavatel v této veřejné zakázce obdržel žádost o vysvětlení dodavatele. V návaznosti na žádost 
dodavatele, zadavatel poskytuje dodavatelům následující vysvětlení zadávacích podmínek.   
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
 
Ve specifikaci serveru (bod 8) zadavatel požaduje formát tower/4U rack + rackmount kit.  
Server požadovaných parametrů se dnes běžně vyrábí od velikosti 1U. Bude zadavatel akceptovat 
dodání rackového serveru velikosti 1U nebo 2U ? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
 
Server požadujeme buď v rackovém provedení ve velikosti 1U, 2U, 3U nebo 4U, nebo v provedení 
skříně typu tower s rack mount kitem, aby jej bylo možné namontovat do racku. 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
Ve specifikaci firewallu (bod 10) u požadovaných funkcí zadavatel neuvádí délku podpory. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2: 
 
Zadavatel upřesňuje, že podpora je požadována na dobu 36 měsíců. 
 
Dotaz dodavatele č. 3 
 
Prosím o upřesnění zadávací dokumentace části A- hardware, jakou podporu požadujete. Zda FG boxy 
mají být v HA či pouze single? 
Jaký typ HW podpory? 
 
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_93.html


           

 
 

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 3: 
 
Zadavatel v souvislosti s dotazem dodavatele upřesňuje, že podpora je požadována na dobu 36 
měsíců, firewall musí mít podporu a možnost HA. 
 
Dotaz dodavatele č. 4: 
 
Bohužel nejsme schopni dohledat produkt, který by splňoval dané parametry. Konkrétně se jedná o bod 
10) Firewall. 
Poptávali jsme daný produkt na základě uveřejněných parametrů u distributorů a výrobců těchto 
zařízení v ČR a vždy jsme dostali odpověď, že nemají produkt, který by splňoval dané parametry. Mohli 
by jste prosím uvést příklad produktu, který splňuje dané parametry? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 4: 
 
Zadavatel není oprávněn sdělovat dodavatelům odkazy na konkrétní produkty či dodavatelé konkrétních 
zařízení. Uvádění konkrétních odkazů v tomto směru by bylo v rozporu s ust. § 6 zák. č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.   
 
Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel: 

 na dotaz dodavatele ze dne 7.11.2018 neodpověděl ve lhůtě dle § 98 odst. 4 ZZVZ; 
 vzhledem k doplnění v návaznosti na dotaz dodavatele pod č. 2, 

 
zadavatel v tomto zadávacím řízení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následovně:   
  

 Nabídky musí být podány nejpozději dne 05.12.2018 do 12:00 hodin.  

 
Ostatní podmínky zadávacího řízení tímto zůstávají nedotčeny. 
 
 
V Praze dne 15.11.2018 
 
 
 

JUDr. Hana Němečková, advokátka  
                za zástupce zadavatele  
 
 
    
 


		2018-11-15T15:19:28+0100
	JUDr. Hana Němečková




